EXTRATO DO TA Nº 102/2018 – CONTENT ASSESSORIA LTDA-ME

A Organização das Voluntarias de Goiás - OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo ao
CPS 034/2017 com a empresa CONTENT ASSESSORIA LTDA-ME (Processo nº
2017/388436)

OBJETO: prorrogar e reajustar o Contrato Principal firmado em 2017, modificando para tanto a
tabela da CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO, o caput da CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR
DO CONTRATO e CLÁUSULA DÉCIMA – DA VIGÊNCIA.

SIGNATÁRIOS:

Idelma Rodrigues - Diretora Geral - OVG
Ariane Mariana Américo - Empresa contratada